

Straż Miejska Wrocławia

Wrocław, 27.11.2024 r.

ul. Na Grobli 14/16
50-421 Wrocław

WLI.321.8.2024.SS

Dotyczy: „Dostawa 2 urządzeń wielofunkcyjnych A3 na potrzeby Straży Miejskiej Wrocławia”

Wykonawcy zainteresowani udziałem w postępowaniu

Pytanie nr 1

W dokumencie SWZ w załączniku nr 1 - Specyfikacja Techniczna Zamawiający w pkt. 25 - Materiały Eksploatacyjne - zapisał:

"Urządzenie powinno być dostarczone z kompletem tonerów CMYK, które umożliwią wydrukowanie 28000 stron przy zapełnieniu 5%.

Natomiast bęben światłoczuły dostarczany z urządzeniem ma umożliwić wydruk minimum 45000 stron.", a jednocześnie w Zał nr 2 do SWZ - formularz ofertowy w pkt. 25 zapisał: "Urządzenia powinny być dostarczone z zamontowanym kompletem tonerów CMYK, które umożliwią wydrukowanie 28000 stron przy zapełnieniu 5%. Natomiast bęben światłoczuły zamontowany w urządzeniu ma umożliwić wydruk minimum 45000 stron. Oprócz już zamontowanych tonerów w urządzeniu należy dołączyć dodatkowo jeden komplet tonerów CMYK również pozwalający na wydruk 28000 stron.:

Prosimy o wyjaśnienie, który z tych zapisów jest obowiązujący.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SWZ w załączniku nr 1 do SWZ - Specyfikacja techniczna.

Formularz ofertowy stanowiący załącznik nr 2 do SWZ zawiera omyłkę pisarską, której nie powinno tam być i dotyczy wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia z urządzeniem tonerów wyprodukowanych przez producenta urządzenia?

Odpowiedź:

Materiały eksploatacyjne dostarczone wraz z drukarką muszą być fabrycznie nowe i posiadać oryginalne, fabrycznie zamknięte zewnętrzne opakowanie. Zamawiający wymaga, aby materiały eksploatacyjne dostarczone z urządzeniem odpowiadały parametrom takim samym bądź lepszym jakie dopuszcza producent urządzenia. Dostarczone materiały eksploatacyjne w postaci tonerów nie mogą powodować uszkodzeń i awarii eksploatowanego sprzętu.